Dane aktualne na dzień: 11-07-2025 20:12
Link do produktu: https://www.lampol.bialystok.pl/zasilacz-ftpc30v24-e-1-25a-30w-24v-p-42125.html
Zasilacz FTPC30V24-E 1,25A 30W 24V *
Cena brutto 56,40 zł
Cena netto 45,85 zł
Dostępność Niedostępny - magazyn zewnętrzny
Numer katalogowy FTPC30V24-E
Producent POS
Opis produktu
Zasilacz FTPC30V24-E Ultra płaskie zasilacze impulsowe serii FTPC marki POS Power sprawdzają się w wielu
wymagających aplikacjach.
Dzięki swej unikatowej budowie i parametrach idealnie nadają się do zastosowania w przemyśle meblarskim, a także
reklamowym.
Charakteryzują się niewielkimi wymiarami, są lekkie i łatwe w montażu – posiadają miejsca na śruby oraz wewnętrzne złącza
śrubowe do podłączenia przewodów.
WYJŚCIE Napięcie znamionowe: 24 V Prąd znamionowy: 1,25 A Moc znamionowa: 30W WEJŚCIE Zakres wartości napięcia: 180
÷ 264VAC Zakres częstotliwości napięcia: 47 ÷ 63Hz Sprawność: 81% ZABEZPIECZENIA Przeciążeniowe: Zakres: 110 ÷ 130%
mocy znamionowej Zwarciowe Termiczne: Zakres: 110°C ± 10°C ŚRODOWISKO PRACY Temperatura pracy: -20°C ÷ 45°C
Wilgotność pracy: 45 ÷ 85% wilgotność względna (bez kondensacji) Stopień ochrony: IP20 WYMIARY 195 x 67,1 x 31,2mm (dł.
x szer. x wys.)
PRODUCENT / IMPORTER
MPL POWER ELEKTRO Sp. z o.o ul.
Handlowa 13, 41-807 Zabrze, Polska power@mplpower.pl
Opis główny:
Zasilacz FTPC30V24-E
Ultra płaskie zasilacze impulsowe serii FTPC marki POS Power sprawdzają się w wielu wymagających
aplikacjach. Dzięki swej unikatowej budowie i parametrach idealnie nadają się do zastosowania w
przemyśle meblarskim, a także reklamowym.
Charakteryzują się niewielkimi wymiarami, są lekkie i łatwe w montażu – posiadają miejsca na śruby
oraz wewnętrzne złącza śrubowe do podłączenia przewodów.
WYJŚCIE
Napięcie znamionowe: 24 V
Prąd znamionowy: 1,25 A
Moc znamionowa: 30W
wygenerowano w programie shopGold
WEJŚCIE
Zakres wartości napięcia: 180 ÷ 264VAC
Zakres częstotliwości napięcia: 47 ÷ 63Hz
Sprawność: 81%
ZABEZPIECZENIA
Przeciążeniowe: Zakres: 110 ÷ 130% mocy znamionowej
Zwarciowe
Termiczne: Zakres: 110°C ± 10°C
ŚRODOWISKO PRACY
Temperatura pracy: -20°C ÷ 45°C
Wilgotność pracy: 45 ÷ 85% wilgotność względna (bez kondensacji)
Stopień ochrony: IP20
WYMIARY
195 x 67,1 x 31,2mm (dł. x szer. x wys.)
Moc: 30 W
Klasa szczelności: IP20
Napięcie znamionowe: 24V DC
Napięcie wyjściowe: 24 V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold